
Dz.U./S S209
27/10/2021
546460-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:546460-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Jaworzno: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2021/S 209-546460

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wodociągi Jaworzno sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul.św.Wojciecha 34
Miejscowość: Jaworzno
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 43-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Jakus
E-mail: zampub@wodociagi.jaworzno.pl 
Tel.:  +48 323186014
Faks:  +48 323186048
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wodociagi.jaworzno.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.wodociagi.jaworzno.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa paliw płynnych – olej napędowy, benzyna Pb 95 na 2022 rok”
Numer referencyjny: ZZP/ZU/D/60/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/10/2021 S209
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zampub@wodociagi.jaworzno.pl
http://www.wodociagi.jaworzno.pl
http://www.wodociagi.jaworzno.pl
https://miniportal.gov.pl


Dz.U./S S209
27/10/2021
546460-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa paliw płynnych – olej napędowy, benzyna Pb 95 na 2022 rok”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jaworzno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa paliw płynnych – olej napędowy, benzyna Pb 95 na 2022 rok”
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w części III SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 
Przedmiot zamówienia zostanie wykonany zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, oraz umową, której wzór 
będzie zawarty w II części SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Kryterium CENY - waga / Waga: 25%
Kryterium kosztu - Nazwa: Kryterium UPUST - waga / Waga: 50%
Kryterium kosztu - Nazwa: Kryterium ILOŚĆ STACJI W MIEJSCOWOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO - waga / Waga: 
25%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki zgodnie z art. 112 ust. 2 
ustawy Pzp, określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o Zamówieniu i niniejszej SWZ, dotyczące.:
1) zdolności do występowania w o obrocie gospodarczym: Zamawiający nie określa warunku ww. zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej: Zamawiający określa 
następujące warunki :
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane przepisami prawa uprawnienia do prowadzenia 
działalności zawodowej jeżeli wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na obrót paliwami płynnymi 

27/10/2021 S209
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S209
27/10/2021
546460-2021-PL

3 / 4

wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716).
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielnie zamówienia ww. dokument składa ten z wykonawców 
składających ofertę wspólną, który w ramach konsorcjum będzie odpowiadał za realizację czynności objętych 
koncesją.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że :
• dysponuje minimum 2 stacjami paliw zlokalizowanymi w miejscowości zamawiającego, obsługującymi karty 
paliwowe, obie stacje powinny być czynne całą dobę i wyposażone w monitoring
• stacje są z ogólnopolskiej sieci stacji paliwowych
• lokalizację stacji i ukształtowanie placów manewrowych umożliwiające bezproblemowe poruszanie się 
pojazdów ciężarowych z przyczepami.
• tankowanie paliwa za pośrednictwem mikroprocesorowych kart paliwowych przypisanych do pojazdów lub 
sprzętów wyposażonych w silniki spalinowe.
• możliwość tankowania paliwa do kanistrów.
• jakość paliwa zgodną z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 09.12.2015 r.
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia ww. warunek wykonawcy mogą spełniać 
łącznie.
Ocena spełnienia warunku określonego w w/w punkcie zostanie dokonana na podstawie dołączonego do oferty 
wykazu stacji paliw (załącznik nr 4 do SWZ).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy zostały określone w II części SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/11/2021
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/02/2022

27/10/2021 S209
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S209
27/10/2021
546460-2021-PL

4 / 4

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/11/2021
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Wodociągi Jaworzno sp. z o.o., ul. Świętego Wojciecha 34, 43-600 Jaworzno

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ustawy Pzp.
Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: x
Miejscowość: x
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.wodociagi.jaworzno.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W postępowaniu o udzielenie zamówienia przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej o których mowa w 
Dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/10/2021

27/10/2021 S209
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uzp.gov.pl
www.wodociagi.jaworzno.pl/
http://www.uzp.gov.pl

